
Uchwała Nr 626/345/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie powierzenia Szpitalowi Dziecięcemu im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Warszawie wykonania 

czynności w zakresie przygotowania i przeprowadzenia w imieniu Województwa 

Mazowieckiego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup karetki 

transportowej dla Szpitala Dziecięcego im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie,  

przy ul. Niekłańskiej 4/24 w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645  

oraz z 2014 poz. 379), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 poz. 423) oraz § 86 ust. 3 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powierza się Szpitalowi Dziecięcemu im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Warszawie dokonanie czynności w zakresie 

przygotowania i przeprowadzenia w imieniu Województwa Mazowieckiego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na zakup karetki transportowej dla Szpitala 

Dziecięcego im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Warszawie, przy ul. Niekłańskiej 4/24 w Warszawie.  

2. Szczegółowy zakres powierzonych czynności, o których mowa w ust. 1 zostanie określony  

w umowie ze Szpitalem Dziecięcym im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza Samodzielnym 

Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 

3. Upoważnia się: 

1) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Renatę Lipską – Kierownika Wydziału ds. Planowania i Rozliczania Inwestycji  

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego umowy, o której mowa w ust. 2, 

aneksów do umowy oraz do jej ewentualnego rozwiązania.  

4. Do składania oświadczeń woli wymagane jest łączne działanie dwóch osób spośród 

wymienionych w ust. 3. 

5. Udziela się pełnomocnictwa osobom wymienionym w ust. 3 do reprezentowania 

Województwa Mazowieckiego przed organami administracji publicznej w sprawach 

związanych z prowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 

karetki transportowej dla Szpitala Dziecięcego im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie,  

z prawem do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

 

 

 



§ 2. 

 

Zarząd Województwa Mazowieckiego dokona zatwierdzenia wyników postępowania, o którym 

mowa w § 1 ust. 1, odrębną uchwałą. 

 

§ 3. 

 

Środki przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 ust. 1,  

w łącznej kwocie 270.000 zł zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego  

na 2014 r. - przyjętym uchwałą Nr 197/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego  

na 2014 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13565). 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                        z up. Marszałka Województwa  

 

 

                 Leszek Ruszczyk 

                              Wicemarszałek 

 

 


